

แบบสรุปราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 260 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบคลองชลประทานตั้งแต่สะพานบ้านบังอินถึงสะพานดำรงธรรม หมู่ที่ 1

ตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....	300,245.01	1.3624	409,053.80	มีป้ายชั่วคราว 1 ป้าย
2	งาน/กลุ่มงาน.....				มีป้ายโครงการ 1 ป้าย
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	 ฯลฯ.....				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			409,053.80	

รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นงบประมาณ

409,000.00

ตัวอักษร

สี่แสนเก้าพันบาทถ้วน

(นางสาวปราณี เครือเหลา)

ประธานกรรมการ

(นางสาววรรณ ลำพูน)

กรรมการ

(นางสาวปวีณา ฉิมสัญชาติ)

กรรมการ

แบบแสดงรายการราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตารางเมตร

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบคลองชลประทานตั้งแต่สะพานบ้านบังอินถึงสะพานตำราจรรยา หมู่ที่ 1 ต.ท่าแร้ง อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้ง

เมื่อวันที่ 29

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2562

คำนวณราคากลางโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 ก.ก./ตร.ซม.	117.00	ลบ.ม.	1,661.68	194,416.56	306.00	35,802.00	230,218.56	ราคาพาณิชย์จังหวัด มีค.63 คำนวณ บ/ช กลาง
2	เหล็กกรวยต่อ Ø 12 มม.	16.00	เส้น	176.63	2,826.08	-	-	2,826.08	ราคาพาณิชย์ จังหวัด มีค.63
3	เหล็กตะแกรงสำหรับรูป Ø 4 มม. 20 x 20 ม.#	780.00	ตร.ม.	25.79	20,116.20	5.00	3,900.00	24,016.20	ราคาพาณิชย์ จังหวัด มีค.63 คำนวณ บ/ช
4	ไม้แบบพร้อมคร่าวัดแบบ	20.00	ลบ.ฟ.	560.75	11,215.00	-	-	11,215.00	ราคาพาณิชย์ จังหวัด มีค.63
5	ตะปู	19.00	ก.ก.	49.07	932.33	-	-	932.33	ราคาพาณิชย์ จังหวัด มีค.63
6	ยางรอยต่อ	20.00	ก.ก.	15.00	300.00	5.00	100.00	400.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด มีค.63 คำนวณ บ/ช กลาง มีค.60
7	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 เมตร	39.00	ลบ.ม.	420.56	16,401.84	99.00	3,861.00	20,262.84	คำนวณ บ/ช กลาง มีค.60
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	78.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,374.00	10,374.00	กฏ บ/ช กลาง มีค.60
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								300,245.01	